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Protokół z III sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, która odbyła się w dniu 13 grudnia 

2023 roku o godzinie 18:00 w Zespole Szkół nr 1 im. Gustawa Morcinka w Tychach przy ul. 

Wejchertów 20. 

 

Młodzieżowa Rada Miasta omawiała następujące punkty z porządku obrad: 

 

1. Otwarcie sesji. 

Sesję otworzył Przewodniczący Grzegorz Studniarz. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Porządek został przyjęty większością głosów.  

 

3. Przyjęcie protokołu z II sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy. 

Protokół został przyjęty większością głosów. 

 

4. Zaprzysiężenie radnego wybranego w Liceum TEB Edukacja. 

Radny złożył ślubowanie. Rotę odczytał Przewodniczący Grzegorz Studniarz.  

 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 13/XII/23 w sprawie przyjęcia Regulaminu 

członkostwa w Zespołach doradczych Młodzieżowej Rady Miasta Tychy. 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 14/XII/23 w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej. 

Uchwała została przyjęta większością głosów. Zespół został powołany.  

Przewodniczącą została Hanna Jawień. Wiceprzewodniczącym został Piotr Lipski. 

 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 15/XII/23 w sprawie poparcia uchwały 

Parlamentu Młodych Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 3 czerwca 2023 r. „Nic o nas 

bez nas”. 

Uchwała została poparta jednomyślnie. 

 

8. Sprawozdanie z działalności Komisji problemowych oraz Zespołów doradczych 

między sesjami. 

 

Zespół doradczy ds. Partycypacji Młodzieży: 

Na spotkaniu omówiony został plan roczny pod kątem zadań zespołu. Zaplanowany 

został program Forum Samorządów Uczniowskich. Członkowie przedstawili również 

dodatkowe inicjatywy na działalność zespołu w przyszłym roku. 
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Zespół Doradczy ds. Kultury i Sztuki: 

Na spotkaniu omówiono kwestię najbliższego wydarzenia oraz tych, które w 

najbliższym roku będzie realizował Zespół. 

 

Zespół doradczy ds. Promocji: 

Na spotkaniu omówiono sprawy takie jak: plan roczny dla zespołu promocji. 

Zaplanowano akcję promocyjną z okazji Świąt Bożego Narodzenia  

(rozdawanie pierniczków z logiem MRMu), a także pokrótce omówiono temat naboru 

do zespołów doradczych, który zaplanowano na początek następnego roku. 

Rozmawiano również o zlocie samorządów, a także ,,Poznaj radnego”, które 

zaplanowano na luty. 

 

Zespół doradczy ds. Wolontariatu: 

Na spotkaniu omówiono kwestię wydarzeń, które w najbliższym roku będzie 

realizował Zespół. Poddano pod dyskusję formę, terminy danych akcji oraz możliwe 

współpracę . 

 

Komisja Legislacyjna: 

Na spotkaniu komisja poruszyła tematykę propozycji uchwał. Ustalono, że rozpoczęte 

zostaną pracę nad regulaminem Zespołów doradczych oraz regulaminem Komisji 

Rewizyjnej. 

 

9. Sprawozdanie z działalności Prezydium między sesjami. 

Przewodniczący Grzegorz Studniarz poruszył kwestie dotyczące m.in.: 

- Gali podsumowującej projekt „Miasta przyjazne młodzieży” organizowanej przez 

Fundację Europejski Instytut Outsourcingu  

- planu pracy zespołów 

- akcji pieczenia pierniczków  

 

10. Sprawy bieżące oraz wolne wnioski. 

Opiekun Tomasz Budziosz poruszył kwestię koszulek dla radnych jak również 

podziękował za współpracę w ostatnim czasie związaną z FEIO. Poruszone przez 

Przewodniczącego  zostały również kwestie zakupów oraz pakowania Szlachetnej 

Paczki.  

 

11. Zamknięcie sesji. 

Sesję zamknął Przewodniczący Grzegorz Studniarz.  

 

Protokół sporządził: Podpisano: 

    Sekretarz  Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady  Młodzieżowej Rady 

  Miasta Tychy Miasta Tychy 
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